
(Illeszd be a fejlécet minden lapra!)

Rallycross FIA CEZ Trophy Rd5 + MNASZ OB 5.f.
Junior Kakucs, KakucsRing (1043 m)

Végeredmények HIVATALOS 2014.09.06-07.
Final Results OFFICIAL

Pos No Driver Nat Competitor / Entrant Car Div & SubDiv Ch. Points

1 602 VÉGH András HUN School Team Hungary Kft. Suzuki Swift Jun 20

2 604 HARKÁNYI Máté HUN School Team Hungary Kft. Suzuki Swift Jun 17

3 607 TAGAI Domonkos HUN Alba Motorsport Kft. Suzuki Swift Jun 15

4 603 TARTA Dávid HUN TQS Hungary Kft. Suzuki Swift Jun 13

5 605 AMREIN Roland HUN School Team Hungary Kft. Suzuki Swift Jun 12

6 608 TAGAI Máté HUN Alba Motorsport Kft. Suzuki Swift Jun 11

Az eredmény nem hivatalos, amíg azt a Felügyelőtestület jóvá nem hagyta. / These results are provisional until the conclusion of any judicial and technical inquiries.
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(Illeszd be a fejlécet minden lapra!)

Rallycross FIA CEZ Trophy Rd5 + MNASZ OB 5.f.
Magyar Kupa Kakucs, KakucsRing (1043 m)

Végeredmények HIVATALOS MÓDOSÍTOTT 2014.09.06-07.
Final Results OFFICIAL MODIFIED

Pos No Driver Nat Competitor / Entrant Car Div & SubDiv Ch. Points

1 904 GÓTH Viktor HUN MGAMS Kft. Opel Corsa MK  1600- 20

2 907 KÁDÁR Patrik HUN MGAMS Kft. Suzuki Swift MK  1400- 17

3 902 BENYÓ Máté HUN GFS Racing Kft. Suzuki Swift MK  1400- 15

4 925 LAKATOS Lénárd HUN Zalaegerszegi Autósport Suzuki Swift MK  1400- 13

5 956 VASKÓ Dominik HUN Strotising Kft Bánkuti MS Peugeot 206 MK  1600- 12

6 923 VARGA Viktor HUN Strotising Kft Bánkuti MS Opel Astra MK  1600- 11

7 978 VNOUCSEK Dániel HUN School Team Hungary Kft. Honda Civic MK  1600- 10

8 934 HOGYOR József HUN MGAMS Kft. (Napi L.) Suzuki Swift Spor MK  1600- 0

9 977 CZAKÓ Roland HUN TQS Hungary Kft. Suzuki Swift MK  1400- 9

10 933 ALBRECHT Patrik HUN TQS Hungary Kft. Suzuki Swift Spor MK  1600- 8

11 926 PERENDY Péter HUN Kanizsa Autocross SE Suzuki Swift MK  1400- SK 7

12 999 MAJERSZKY Gábor HUN MGAMS Kft. Suzuki Swift MK  1400- SK 6

13 995 UJHÁZI Tamás HUN TQS Hungary Kft. Opel Astra MK  1600- 5

14 929 VÁGNER Gábor HUN Katona Racing Suzuki Swift MK  1400- 4

15 936 SZELEI Bálint HUN TQS Hungary Kft. (Napi L.) Suzuki Swift MK  1400- SK 0

16 924 FEKETE Tamás HUN School Team Hungary Kft. Opel Corsa MK  1400- 3

17 945 HOFECKER Csaba HUN TQS Hungary Kft. Suzuki Swift MK  1400- 2

18 955 SZEGFŰ Adrienn HUN Alba Motorsport Kft. Suzuki Swift MK  1400- SK 1

19 950 SZEGFŰ István HUN Alba Motorsport Kft. Suzuki Swift MK  1400- SK 0

20 958 Dr. PERENDY Gyula HUN Kanizsa Autocross SE Suzuki Swift MK  1400- SK 0

21 920 VACSI Imre HUN MGAMS Kft. Lada MK 1600- 0

22 946 MADARI Tamás HUN O.Zs. Racing Team Suzuki Swift MK 1400- SK 0

23 917 GERENCSÉR Kincső HUN MGAMS Kft. Suzuki Swift MK 1400- SK 0

Nem értékelhető

- 916 MÓROCZ Patricia HUN Garzone Racing Kft. Peugeot 205 MK 1600- 0

- 930 NAGY László HUN Corner RallyCross SE Lada MK 1600- 0

- 975 GÁBOR Norbert HUN Corner RallyCross SE Skoda MK 1600- 0

Az eredmény nem hivatalos, amíg azt a Felügyelőtestület jóvá nem hagyta. / These results are provisional until the conclusion of any judicial and technical inquiries.
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(Illeszd be a fejlécet minden lapra!)

Rallycross FIA CEZ Trophy Rd5 + MNASZ OB 5.f.
Magyar Kupa Kakucs, KakucsRing (1043 m)

Kategória Végeredmények HIVATALOS MÓDOSÍTOTT 2014.09.06-07.
Final Results by Class OFFICIAL MODIFIED
1400-

Pos No Driver Nat Competitor / Entrant Car Div  SubDiv Ch. Points

1 907 KÁDÁR Patrik HUN MGAMS Kft. Suzuki Swift MK 1400- 20

2 902 BENYÓ Máté HUN GFS Racing Kft. Suzuki Swift MK 1400- 17

3 925 LAKATOS Lénárd HUN Zalaegerszegi Autósport Suzuki Swift MK 1400- 15

4 977 CZAKÓ Roland HUN TQS Hungary Kft. Suzuki Swift MK 1400- 13

5 926 PERENDY Péter HUN Kanizsa Autocross SE Suzuki Swift MK 1400- SK 12

6 999 MAJERSZKY Gábor HUN MGAMS Kft. Suzuki Swift MK 1400- SK 11

7 929 VÁGNER Gábor HUN Katona Racing Suzuki Swift MK 1400- 10

8 936 SZELEI Bálint HUN TQS Hungary Kft. (Napi L.) Suzuki Swift MK 1400- SK 0

9 924 FEKETE Tamás HUN School Team Hungary Kft. Opel Corsa MK 1400- 9

10 945 HOFECKER Csaba HUN TQS Hungary Kft. Suzuki Swift MK 1400- 8

11 955 SZEGFŰ Adrienn HUN Alba Motorsport Kft. Suzuki Swift MK 1400- SK 7

12 950 SZEGFŰ István HUN Alba Motorsport Kft. Suzuki Swift MK 1400- SK 6

13 958 Dr. PERENDY Gyula HUN Kanizsa Autocross SE Suzuki Swift MK 1400- SK 5

14 946 MADARI Tamás HUN O.Zs. Racing Team Suzuki Swift MK 1400- SK 4

15 917 GERENCSÉR Kincső HUN MGAMS Kft. Suzuki Swift MK 1400- SK 3

1600-

1 904 GÓTH Viktor HUN MGAMS Kft. Opel Corsa MK 1600- 20

2 956 VASKÓ Dominik HUN Strotising Kft Bánkuti MS Peugeot 206 MK 1600- 17

3 923 VARGA Viktor HUN Strotising Kft Bánkuti MS Opel Astra MK 1600- 15

4 978 VNOUCSEK Dániel HUN School Team Hungary Kft. Honda Civic MK 1600- 13

5 934 HOGYOR József HUN MGAMS Kft. (Napi L.) Suzuki Swift Spor MK 1600- 0

6 933 ALBRECHT Patrik HUN TQS Hungary Kft. Suzuki Swift Spor MK 1600- 12

7 995 UJHÁZI Tamás HUN TQS Hungary Kft. Opel Astra MK 1600- 11

8 920 VACSI Imre HUN MGAMS Kft. Lada MK 1600- 10

Nem értékelhető

- 916 MÓROCZ Patricia HUN Garzone Racing Kft. Peugeot 205 MK 1600- 0

- 930 NAGY László HUN Corner RallyCross SE Lada MK 1600- 0

- 975 GÁBOR Norbert HUN Corner RallyCross SE Skoda MK 1600- 0

Az eredmény nem hivatalos, amíg azt a Felügyelőtestület jóvá nem hagyta. / These results are provisional until the conclusion of any judicial and technical inquiries.
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(Illeszd be a fejlécet minden lapra!)

Rallycross FIA CEZ Trophy Rd5 + MNASZ OB 5.f.
Magyar Kupa Kakucs, KakucsRing (1043 m)

Kategória Végeredmények HIVATALOS MÓDOSÍTOTT 2014.09.06-07.
Final Results by Class OFFICIAL MODIFIED
Suzuki Kupa

Pos No Driver Nat Competitor / Entrant Car Div  SubDiv Ch. Points

1 926 PERENDY Péter HUN Kanizsa Autocross SE Suzuki Swift MK 1400- SK 20

2 999 MAJERSZKY Gábor HUN MGAMS Kft. Suzuki Swift MK 1400- SK 17

3 936 SZELEI Bálint HUN TQS Hungary Kft. (Napi L.) Suzuki Swift MK 1400- SK 0

4 955 SZEGFŰ Adrienn HUN Alba Motorsport Kft. Suzuki Swift MK 1400- SK 15

5 950 SZEGFŰ István HUN Alba Motorsport Kft. Suzuki Swift MK 1400- SK 13

6 958 Dr. PERENDY Gyula HUN Kanizsa Autocross SE Suzuki Swift MK 1400- SK 12

7 946 MADARI Tamás HUN O.Zs. Racing Team Suzuki Swift MK 1400- SK 11

8 917 GERENCSÉR Kincső HUN MGAMS Kft. Suzuki Swift MK 1400- SK 10

Az eredmény nem hivatalos, amíg azt a Felügyelőtestület jóvá nem hagyta. / These results are provisional until the conclusion of any judicial and technical inquiries.
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(Illeszd be a fejlécet minden lapra!)

Rallycross FIA CEZ Trophy Rd5 + MNASZ OB 5.f.
SuperNational Kakucs, KakucsRing (1043 m)

Végeredmények HIVATALOS MÓDOSÍTOTT 2014.09.06-07.
Final Results OFFICIAL MODIFIED

Pos No Driver Nat Competitor / Entrant Car Div & SubDiv Ch. Points

1 404 CASTORAL Roman CZE Roman Castoral Opel Astra OPC SN  2000- 20

2 425 PEITLER Zsolt HUN O.Zs. Racing Team BMW 325i SN  4000- 17

3 408 LUIGI HUN O.Zs. Racing Team Seat Ibiza SN  2000- 15

4 406 SCHADENHOFER Karl AUT Karl Schadenhofer VW Golf SN  4000- 13

5 409 FALSCHLENER Harald AUT Harald Falschlener Opel Kadett GSI SN  2000- 12

6 444 CSENDES Zsolt HUN GFS Racing Kft. Opel Ascona SN  2000- 11

7 415 CSIRMAZ Brúnó HUN M-F Motorsport Skoda Fabia SN  1600- 10

8 446 KOVÁCS László HUN Zalaegerszegi Autósport VW Golf SN  2000- 9

9 413 ZSIPI Róbert HUN Strotising Kft Bánkuti MS Peugeot 306 SN  2000- 8

10 424 NITRO HUN School Team Hungary Kft. Peugeot 306 SN  2000- 7

11 403 SEDIVY Karol CZE AMK Skycov Seat Ibiza SN  2000- 6

12 440 GERENCSÉR Dávid HUN MGAMS Kft. Suzuki Swift SN 1600- 5

Az eredmény nem hivatalos, amíg azt a Felügyelőtestület jóvá nem hagyta. / These results are provisional until the conclusion of any judicial and technical inquiries.
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(Illeszd be a fejlécet minden lapra!)

Rallycross FIA CEZ Trophy Rd5 + MNASZ OB 5.f.
SuperNational Kakucs, KakucsRing (1043 m)

Kategória Végeredmények HIVATALOS MÓDOSÍTOTT 2014.09.06-07.
Final Results by Class OFFICIAL MODIFIED
1600-

Pos No Driver Nat Competitor / Entrant Car Div & SubDiv Ch. Points

1 415 CSIRMAZ Brúnó HUN M-F Motorsport Skoda Fabia SN 1600- 10

2 440 GERENCSÉR Dávid HUN MGAMS Kft. Suzuki Swift SN 1600- 8,5

2000-

1 404 CASTORAL Roman CZE Roman Castoral Opel Astra OPC SN 2000- 20

2 408 LUIGI HUN O.Zs. Racing Team Seat Ibiza SN 2000- 17

3 409 FALSCHLENER Harald AUT Harald Falschlener Opel Kadett GSI SN 2000- 15

4 444 CSENDES Zsolt HUN GFS Racing Kft. Opel Ascona SN 2000- 13

5 446 KOVÁCS László HUN Zalaegerszegi Autósport VW Golf SN 2000- 12

6 413 ZSIPI Róbert HUN Strotising Kft Bánkuti MS Peugeot 306 SN 2000- 11

7 424 NITRO HUN School Team Hungary Kft. Peugeot 306 SN 2000- 10

8 403 SEDIVY Karol CZE AMK Skycov Seat Ibiza SN 2000- 9

4000-

1 425 PEITLER Zsolt HUN O.Zs. Racing Team BMW 325i SN 4000- 10

2 406 SCHADENHOFER Karl AUT Karl Schadenhofer VW Golf SN 4000- 8,5

Az eredmény nem hivatalos, amíg azt a Felügyelőtestület jóvá nem hagyta. / These results are provisional until the conclusion of any judicial and technical inquiries.
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(Illeszd be a fejlécet minden lapra!)

Rallycross FIA CEZ Trophy Rd5 + MNASZ OB 5.f.
S1600 Kakucs, KakucsRing (1043 m)

Végeredmények HIVATALOS 2014.09.06-07.
Final Results OFFICIAL

Pos No Driver Nat Competitor / Entrant Car Div & SubDiv Ch. Points

1 119 LUIGI HUN O.Zs. Racing Team Skoda Fabia MK2 S1600 20

2 118 SUSTA Josef CZE Czech National Team Skoda Fabia S1600 17

3 116 MARTON Gergely HUN M-F Motorsport Kft. Skoda Fabia MK2 S1600 15

4 113 UJHÁZI Ádám HUN TQS Hungary Kft. Opel Astra S1600 13

5 191 NITRO HUN School Team Hungary Kft. Opel Corsa C S1600 12

6 110 UJHÁZI Béla HUN TQS Hungary Kft. Toyota Yaris S1600 11

- 125 KOVÁCS Marcell HUN School Team Hungary Kft. Suzuki Swift S1600 -

- 101 Ifj. BÁNKUTI Gábor HUN Strotising Kft Bánkuti MS Peugeot 206 S1600 -

- 102 PANHAUSER Werner AUT RRC13 Wien Citroen C2 S1600 -

Az eredmény nem hivatalos, amíg azt a Felügyelőtestület jóvá nem hagyta. / These results are provisional until the conclusion of any judicial and technical inquiries.

Nem értékelhető
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(Illeszd be a fejlécet minden lapra!)

Rallycross FIA CEZ Trophy Rd5 + MNASZ OB 5.f.
SuperCar Kakucs, KakucsRing (1043 m)

Végeredmények HIVATALOS 2014.09.06-07.
Final Results OFFICIAL

Pos No Driver Nat Competitor / Entrant Car Div & SubDiv Ch. Points

1 6 KÁRAI Tamás HUN RACING-Com Kft. Skoda Fabia SC 20

2 21 MÓZER Attila HUN Nyirád Motorsport Kft. Skoda Fabia SC 17

3 34 VASS Zoltán HUN RXC Technics Mitsubishi Colt SC 15

4 1 HÖLLER Alois AUT Alois Höller Ford Focus SC 13

5 10 WIESZT Jankó HUN TQS Hungary Kft. Mitsubishi EVO III SC 12

6 62 KOTÁN Péter HUN Alba Motorsport Kft. Ford Escort SC 11

7 17 FEKETE Zoltán HUN School Team Hungary Kft. Mitsubishi Lancer SC 10

8 15 SIMON Zoltán HUN Speedy Motorsport Mitsubishi Lancer EVO SC 9

9 19 BALÁZ Juraj SVK Juraj Baláz Mitsubishi EVO IX SC 8

10 12 VNOUCSEK László HUN School Team Hungary Kft. Mitsubishi Lancer SC 7

Nem értékelhető

- 3 HARSÁNYI Zoltán HUN RXC Technics Mitsubishi Lancer SC -

- 56 HANGODI ZOLTÁN HUN TQS Hungary Kft. (Napi L.) Nissan Sunny SC -

Az eredmény nem hivatalos, amíg azt a Felügyelőtestület jóvá nem hagyta. / These results are provisional until the conclusion of any judicial and technical inquiries.
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